宁夏回族自治区盐池县公安局

盐池县公安局交管大队指挥中心设备
采购项目绩效自评报告

盐池县财政局：
根据你局《关于开展2021年部门项目支出绩效自评的通知》要求，我局对2021年实施的“盐池县公安局交管大队指挥中心设备采购项目”（以下简称“该项目”）进行了绩效自评，现将自评结果报告如下：
1、 项目绩效目标下达情况
该项目总体绩效目标是“通过该项目的实施强化公安交通指挥中心标准支撑服务业务能力，提高交通信息的实时采集、集成及发布，科学、准确的交通管理决策，以提高道路的通行效率，减少道路交通事故和拥挤程度”。具体见下表：

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	指挥大厅设备采购
	1套

	质量指标
	设备合格率
	100%

	时效指标
	设备交付时间
	2021年12月

	成本指标
	设备采购资金
	147.93万元

	效益指标
	社会效益指标
	实现动态、实时、科学、高效的交通控制与管理
	效果显著

	可持续影响指标
	道路交通管理
	不断提升

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	人民群众对交通工作满意度
	≧90%

二、绩效目标完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1、项目资金到位情况分析
该项目预算资金147.93万元，截止目前项目资金全部到位。
2、项目资金执行情况分析
该项目实际完成投资147.93万元，完成概算投资的100%，截止目前拨付各项资金44.38万元，资金拨付率30%。
3、项目资金管理情况分析
     对该项目资金我局能做到专款专用、专账核算，严格执行有关财经法规和财务管理制度，会计核算真实完整，项目资金支出和预算用途相符，资金拨付程序规范，定期对资金使用情况进行检查，确保项目资金安全、有效。
（二）绩效目标完成情况分析
1、产出指标完成情况分析
该项目于2021年12月初开始实施，12月末交付使用，但目前还未完成项目验收。项目实际完成投资147.93万元，完成概算投资的100%，产出指标完成情况见下表：
指标值与实际完成值对比表
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	指标值
	实际完
成值
	实际、预算
对比情况

	产出
指标
	数量指标
	指挥大厅设备采购
	1套
	1套
	完成率100%

	质量指标
	设备合格率
	100%
	100%
	100%

	时效指标
	设备交付时间
	2021年12月
	2021年12月
	按时完成

	成本指标
	设备采购资金
	147.93万元
	147.93
	完成率100%

2、效益指标完成情况分析
   该项目的设施，实现了我县动态、实时、科学、高效的交通控制与管理，但还存在一定不足。
3、满意度指标完成情况分析
该项目的设施对交通运行状况监测、突发事件应急指挥调度，交通信息的实时采集、集成及发布，科学、准确的交通管理决策等很有必要。对提高道路通行效率明显，减少道路交通事故效果明显，群众对总体效果满意。
[bookmark: _Toc680]三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
按照该项目预算绩效目标有关指标，“盐池县公安局交管大队指挥中心设备采购项目”绩效评价自评最终结果为：97.75分，其中产出指标45分，得分率100%，效益指标出45分，得分率95%，满意度10分，得分率100%，绩效评价结果为“优”。我局能在资金执行过程中均围绕总体绩效目标开展工作。通过此次自评工作，使我单位项目负责人员更加了解掌握绩效自评的相关政策和方法，科学合理设立绩效目标。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
(一)我局将2021年度安保工作经费项目绩效评价报告和结果作为2022年改进和提高资金使用效益的依据，提高预算编制质量。
（二）我单位将按财政部门统一要求，对绩效评价情况予以公开。

盐池县公安局
                       2022年5月16日
 (
3
)